
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

w przetargu nieograniczonym:  

„ CIS-WAZ.271.18.2019 Zakup sprzętu informatycznego dla Centrum Informatyki Statystycznej” 

Część I - Zakup komputerów do realizacji bieżących zadań Centrum Informatyki Statystycznej. 

Część II - Zakup nośników danych 

Część III - Zakup sprzętu komputerowego dla Centrum Informatyki Statystycznej na potrzeby realizacji projektu 
„Otwarte dane – dostęp, standard, edukacja” 
 
 
 
 
 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Oś priorytetowa: POPC II oś „E-
administracja i otwarty rząd” Działanie: 2.3 Cyfrowa dostępność i użyteczność  informacji sektora publicznego. 
Tytuł projektu: Otwarte dane – dostęp, standard, edukacja Nr Umowy/Porozumienia o dofinansowanie: 
POPC.02.03.01-00-0028/17-00 z dnia 01.09.2017 r. 

Otwarcie ofert odbyło się w dnia 05.11.2019r. o godzinie 11.00. 

Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

dla części I 232 500,00 PLN  

dla części II 60 650,00 PLN  

dla części III 9 400,00 PLN  

Przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 05.11.2019r. do godz. 10:30 złożono 6 ofert. 

Zestawienie ofert: 

Oferta nr 1 - część I 

Nazwa Wykonawcy 
PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 

Cena brutto oferty  210 330,00 zł 

Oferowany okres gwarancji przedłużony o 36 miesięcy 

Termin realizacji zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 2 - część I 

Nazwa Wykonawcy 
MPC Paweł Oleksiewicz  
ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 

Cena brutto oferty   189 573,75 zł 

Oferowany okres gwarancji przedłużony o 36 miesięcy 

Termin realizacji zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 



 

2 

Oferta nr 3 - część I 

Nazwa Wykonawcy 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

Cena brutto oferty  188 097,75 zł 

Oferowany okres gwarancji przedłużony o 36 miesięcy 

Termin realizacji zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 4 - część I 

Nazwa Wykonawcy 
F.H.U. „Horyzont” Krzysztof Lech 
ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 

Cena brutto oferty  194 186,25 zł 

Oferowany okres gwarancji przedłużony o 36 miesięcy 

Termin realizacji zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 5 - część I 

Nazwa Wykonawcy 
NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 
05-077 Warszawa – Wesoła 

Cena brutto oferty   214 204,50 zł 

Oferowany okres gwarancji przedłużony o 36 miesięcy 

Termin realizacji zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 6 - część III 

Nazwa Wykonawcy 
FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 42-525 Dąbrowa Górnicza 

Cena brutto oferty  16 021,98 zł 

Oferowany okres gwarancji przedłużony o 36 miesięcy 

Termin realizacji zgodnie z SIWZ 

Warunki płatności  zgodnie z SIWZ 
 

 

Protokołowała: Anna Woźniak-Gać 

 


	Oferta nr 1 - część I
	Oferta nr 2 - część I
	Oferta nr 3 - część I
	Oferta nr 4 - część I
	Oferta nr 5 - część I
	Oferta nr 6 - część III

